АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020                                     с.Выдропужск                                                   №71

Об утверждении формы предостережения
о недопустимости нарушения обязательных
требований, установленных муниципальными
правовыми актами, формы возражения на такое
предостережение, формы уведомления об
исполнении такого предостережения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8.2. Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 166 «Об утверждении правил составления и направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения», руководствуясь Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области,

Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Форму предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами (приложение № 1);
2. Утвердить Форму возражения на предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами (приложение № 2);
3. Утвердить Форму уведомления об исполнении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами (приложение № 3).
4. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации Выдропужского сельского поселения и разместить на официальном сайте Выдролпужского сельского поселения (www.Adm-vidr/ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                 А.Б. Ефимов